г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024 Ns 585-П

.lг -l
о внесении изменения в поста-
новление Правительства Асца-
ханской области от 16.08.2023
Ns 440-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1. Внести в пост€tновление Правительства Астраханской области

от 16.08.2023 Ns 440-П <О системе управлеIrия государственными прогр.lм-
мами Астраханской области>> измеЕение, дополIlив прtlложение к Порядку

разработки и реализации государственньD( программ АстраханскоЙ области,

утверждеЕному постановпением, пункгом 24 следующего содержания:
<24. Решrизация мероприятий в целл< исполнения обязательств, воз-

никших перед Астраханской областью за процшые периоды.>.
2. Постановление вступает в силу со дня его официа.пьного опублико-

вания.

Виче-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

о
к)
(r)
(о
|-г;
а

I

Управленlе

ДOrrt0'lТачt|OННОrО
обфлечеяlя
ll l0нтролл

1

о
о

$аТор a
6ое с

о

эаv
ý9

еý
J
о
Ф